(z) *Sulugun* villam refert abbas Saracho in Registro ad pagum *Almunga*. Hunc inde villa episcopatu Paderbornensi ad flumen Almam extitisse, iam supra indicauimus. *Sulugun* Quinam autem locus denotatus fit, id later in obscurō. Interim confer, quæ in pago *Almungae* supra sunt dicta §. 400, vbi mentem nostram aperiuimus de *Erpone* eiusque filio g. *Frederico*.

Uuu u

*Ab anno
1014 usq.
que 1037
regnante
Chuonra-
do II.*

in *Hiadanofon* (a) et I locum siluaticum et II. mancipia.

§. 481.

uuermūd tradidit pro filio suo conrado I mansum in *radirinkus* (b)
uuermūd tradidit pro filio suo branthor I mancipium in *aenei* (c).

§. 482.

balding tradidit pro filio suo reginmaro I mansum in *witmeri* (d) et
V mancipia.

§. 483.

*De villis
Æwerlan
et Hiada-
nofon
in pago
Logne.*

(a) *Æwerlan* et *Hiadanofon* villaæ erant in pago Logne sitæ, teste Sarachonis Registro B. et P. A. C. *Hiadanofon* esse videtur *Heddenhusen*, in præfectura Hardeßen, locus in principatu Gottingensi; an vero sit *Æwerlan* et *Elkershusen* sint idem locus, situs in præfectura Fridland: An *Ellershusen* subaudiatur in præfectura Münden, vel *Eljehusen* in præfectura Harste, vel *Eluese* in dynastia Hardenberg, vel *Eluernhusen* in dynastia Adelipsen, id in medio relinquimus. *Swardum*, qui haec bona tradidit, fuisse comitem *Sifridum de Northeim*, patet e Chronicō nostro MSptō, in quo ad annum M XXIII. haec verba leguntur: *Thiatmarus*, filius *Sigefredi comitis*, *receptus est in monasterium confer de illo supra* §. 104. not. (l).

*De villa
Radirin-
hus in
pago
Itergo-
we.*

(b) *Radirinkus* fuisse locum *pagi Itergowe*, refert Saracho in Registro. An vero designetur Rhene, vel Ratler, vel Renegge in præfectura Eisenberg, vel Radern in præfectura Lichtenfels in principatu Waldeccensi, vel Rengershausen, vel Ronnekaulen, vel Reueringhausen in ducatu Westfalia in terminis Waldeccensibus, id nondum definire licet.

*De villa
Ænesi
in pago
Itergo-
we.*

(c) *Ænesi* erat, eodem Sarachone teste, locus *pagi Itergowe*. Intelligimus, designari vel oberen, vel niederen Ense in præfectura Eisenberg in principatu Waldeccensi. *Wermund*, qui haec bona tradidit, probabiliter videtur fuisse *Verthumundus*, qui, teste Vita Meinwrei p. 535. n. 54. in marca Calriki bona quædam largitus est ecclesiæ Paderbornensi. De eo vide supra § 216. An ipse fuerit sator nobilium dominorum de Iter, id in medio relinquimus. Interim reperimus haud procul a Franckenberg in Hassia quendam vicum, appellatum Viermund ad flumum Adrinam, hodie dictum *die Eder*, qui nisi esset villa *Fiermini* in pago Hassia, a Verthumundo nostro, seu a quodam progenitore eius nomen accepisse videretur. Id vero alias pererundatum volumus reseruarum.